ENERGETYKA

ROR 1967
SPIS TRESCI

A. ZAGADNIENIA INWESTYCYJNE

a. INWESTYCJE W ELEKTROWNIACH

Elektrocieptowni Bydgoszcz II — D. Laudyn
Ocena ukladéw rozruchowo-zabezpieczajgcych
blokéw energetycznych ,,;Kociot-turbina”’

z miedzystopniowym przegrzewem pary
A. Krawet

Techniczne i organizacyjne problemy budow-
nictwa zawodowych elektrowni cieplnych w
Polsce — R. Janiczek

Nowa Kkonstrukcja regeneracyjnego podgrzewa-

cza powietrza kotiéw parowych — J. Kopy-
diowski

Metoda nastawiania regulatoréw typu ERT pro-
dukeji WZE ,,ELWRO"” — M. Klawe

Przekladniki transduktorowe w obwodach wzbu-
dzenia duzych turbozespoiéw — J. Debowski

Analiza wynikéw pomiaréw cieplnych turboze-

spotéw kondensacyjnych duzej mocy —
C. Folwarczny Cz. I
Cz. IT

Prace ,,Energopomiaru’ nad modernizacjg urzg-
dzen odpylajacych — G. Kondratowicz Cz. I
Cz. II

Izotermiczne modelowanie przeplywoéw w ko-
morach z palnikami o przekroju kotowym —
J. Zelkowski

Analiza i dobdr struktury uktadu automatycz-
nej regulacji temperatury pary wtérnie prze-
grzanej w kotle OP-650k — E. Draga

Ogranicznik minimalnego pradu wzbudzenia
regulatoréw napiecia typu RNGT-2 — T. Ko-
waltlk

Badania serwomechanizmu systemu ERS z sil-
nikiem Ferrarisa — J. Wojtowicz

Elektrownie z generatorami magnetohydrodyna-
micznymi zasilane wzglem -— E. Zielinski

Nowoczesne ukiady zasilania podstawowego
i rezerwowego potrzeb wilasnych duzych elek-
trowni blokowych — 2. Mroczkowski

Zalezno$é mocy turbozespolu od temperatury
kondensacji pary — W. Zembaty, T. Koni-
kowski

Dob6r zawordéw i dysz wtryskowych o automa-
tycznej regulacji temperatury pary przegrza-
nej — J. Stelmach

Wplyw zazuzlania na dynamike Kkotla jako
obiektu regulacji ciSnienia pary — M. Duda

Badania przepie¢ w prostownikach wzbudzenia
generatoréw synchronicznych z rezystancja
bocznikujgca wirnik — J. Kosiek, E. M$ciwo-
jewski

Uklad wslepnego podgrzewania powietrza w
kotltach OP-380 dla elektrowni Siersza
F. Bachonko

Podstawowe wielkoSci, wymagania i kryteria
doboru silnikéw do urzadzen potrzeb wla-
snych elektrowni cieplnych — J. Bonin

b. INWESTYCJE W SIECIACH

Zabezpieczenie odlegto$ciowe linii =zasilane
z przek'adnikéw napieciowych po stronie dol-
nego napiecia transformatora — J. Bekker,
E. Szczurek

Nr

11

11

11

11

11

11

12

12

BEP

BIE

BIE

BEP

BEP

BEP

BEP

BIE

BIE

BIE

BIE

BIE

BIE

BIE

BIE

BEP

Str.

100

133

139

33

36

21

28

29

38

65

69

65

78

321

84

90

92

94

358

49

Organizacja budowy linii przesylowej wysokie-
go napiecia metodg PERT R.L. Mrom-
linski

Nowa metoda obliczania prgddéw zwarciowych
— H. Siemaszko

Celowo$¢ wprowadzenia blokad kotysaniowych
i zabezpieczen rozcinajgcych uktad elektro-
energetyczny — Z. Zieliniski

Opornosci zastgpcze ukladu elektroenergetycz-
nego — H. Szypowski

Zabezpieczenia odleglosciowe linii odczepowych
z transformatorami o uziemionych punktach
zerowych — Z. Filipek, H. Kolankiewicz

Elektroenergetyczny ukiad przesytowy Elek-
trownia Dobrotworskaja—Zamo§¢ — I. Sza-
piro, J. Majewski

Aktualne problemy telemechaniki i automatyki
w sieciach elektroenergetycznych — W. Ra-
jewicz

Zalety transformatoréw nowych konstrukeji —
M. Rzaniak

Dobo6r przekroju linii elektrycznych metods
programowania dynamicznego — S. Sobie-
szczanski

Optymalne parametry podstawowych elementow
miejskich sieci niskiego napiecia S. So-
bieszczanski, J. Skonieczny

Wspdiczynnik zbieznosci szezytéw w  sieciach
komunalnych — J. Michnowicz

Obliczanie gospodarczej gestosci prgdu w sie-
ciach rozdzielezych — J. Horak

Niezawodnc$é zasilania odbiorcéw z
elektroenergetycznego — M. Kula

Transformator 32 MVA, 110 KV o rozdzielonych
uzwljeniach wtérnych — A, Prymka, J. Zey-
dler Zborowski

Zasicsowanie promieniowania podczerwonego
do przekazywania informacji w ukladach
elektroenergetycznych — B. Bielecki

uktladu

Budowa linii dwutorowej 110 kV przez rzeke
Swine — M. Glapinski

Nowe Kkierunki rozwoju telemechaniki w ener-
getyce polskiej — W. Rajetwicz

110 kV

ze zwieraczami

Uziemienia stacji -
L. Borusiewicz

Nowa metoda okreslania obcigzen w sieciach
miejskich — J. Skonieczny

B. EKSPLOATACJA

a. EKSPLOATACJA ELEKTROWNI

Wp'yw warunkéw spalania w kotle pylowym na
skuteczno$é odpylania elektrofiltru — A. Kra-
jewski, A. Zembok

Zjawisko ,hide out” w kotltach wysokopregz-
nych — A. Jakubik, Z. Stencel

Stan izolacji generatoréw TGW-200 — A.J. Ko-
walski

Pomiary wlasnos$ci dynamicznych miynéw wen-
tylatorowych typu N 90.60 Z. Wilczynski

Problemy chemiczno-cieplne w obiegu wodno-~
parowym przy uruchamianiu urzadzen ener-
getycznych — A. Jakubik, B. Chajduga

Badanie dynamiki miyna wentylatorowego —
A. Obtutowicz

Optymalne warunki pracy réwnoleglej pomp
zasilajgcych — F. Strzelczyk, M. Paw.ik
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Wpiyw warunkéw cieplnych na trwato$é rur
ekranowych w kotilach wysokopreznych
A. Jakubik, H. Maciejewski

Wplyw pogarszajgcej sie warto$ci opatowej we-
gla na sprawnos¢ kotléw pytowych w energe-
tyce zawodowej — K. Jaskolski

Kryteria oceny stanu dynamicznego turbozespo-
16w — R. Lgczkowski

Prace nad zwiekszeniem elastyczno$ci i dostoso-
waniem do réznych warunkéw ruchcwych
blokéw 200 MW w elektrowni Turéw
A. Krawet, Z. Tomaszewski

Wplyw stanu powierzchni ogrzewalnej kotta na

przebieg zjawiska ,hide out” — A. Jakubik,
Z. Stencel

Sposéb aglomeracji koncentratow zelaza z po-
piotéw lotnych w elektrowniach — B. Bar-

toszek, J. Kmiecik, S. Marcinkowski

Nowa metoda korekeji
w badaniach tensometrycznych
ski, Z. Rolinski

Warto§¢ pH wody jonitowo zdemineralizowa-
nej w warunkach ruchowych A. Jaku-
bik

Pcmiary strat odstawiania i rozruchu przy pra-
cy przerywanej kotidw w uktladzie kolekto-
rowym — E. Koksa

wptywu temperatury
— J. Ginal-

Oznaczanie S$ladowych stezen tlenu w wodzie

— Z. Kowalska Cze$e 1

Czese II

Nowa metoda badania wytrzymatosci elektrycz-

nej izolacji generatordéw Z. Lechowski,
M. Swiattowska

Procesy fizyko-chemiczne w granicznych warst-
wach odparowania kotléw wysokopreznych
A. Jakubik, Z. Stencel, Z. Danilewska

Poréwnanie zdolno$ci wymiennej jonitéw i ja-
kosci wody odmineralizowanej przy regenera-
cji wspél- i przeciwprgdowej — R. Dobrowol-
ski, L. Lechowski

b. EKSPLOATACJA SIECI

Wplyw diawikéw kompaundujgcych na dziala-
nie czlonéw rozruchowych zabezpieczen odle-
glosciowych — Z. Maciejewski

Skutecznos¢ dzialania bezpiecznikédw wysokiego
napigcia — J. Stodzinski

Wyniki badan izolacji transformatorédw krajo-
wej produkcji po 30-letniej eksploatacji
S. Partyga

Ochrona izolacji transformatoréw matej mocy
— J. Hycnar

Statystyczna analiza zalezno$ci przepieé mie-
dzyfazowych od przepieé¢ fazowych — M. Ku-
manowski

Warunki dziatania zabezpieczen odlegtoscio-
wych przy zwarciach réinego rodzaju —
A. Marti

Magnetyczna metoda wyznaczania z16z wod-

nych — A. Matusiak

Badanie mozliwo$ci podniesienia poziomu nada-
wania urzadzen telefonii no$nej typu ZCK-300
— J. Krzemien

Kable elektroenergetyczne z syciwem trudno
$ciekajgcym — J. Grobicki

Praca cztonéw rozruchowych i pomiarowych za-
bezpieczen odlegioScicwych typu L3 w czasie
kotysan mocy — Z. Maciejewskt

Model wytgcznika do badah przepieé iaczenio-
wych — A. Kmieé, A. Ku$

Zastosowanie generatora udaréw napieciowych
do préb izolacji transformatoréw w warszta-
tach remontowych — S. Dziurzynski, P. Ja-
nicki

Dobér filtré6w sterujgcych zabezpieczenia po-
réwnawczo-fazowe — T. Lobos
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Zabezpieczenie blokéw prostownikowych typu
BP-110/3. — A. Wendorff

Badania i pomiary uziemien stacji wysokiego
napiecia — E. Anderson, R. Kosztaluk, J. Arci-
szewski

Niektére problemy uziemienia punktu zerowego
sieci kabliwych — E. Anderson

Niektére problemy zabezpieczen baterii kon-
densatoréw 110 kV, 3 14,4 MVAr przed uszko-

dzeniami wewnetrznymi — J. Priedka
Automat do badania gumowego sprzetu dielek-
trycznego — R. Szczerski

Korelacja miedzy wskaznikiem polarnosci oleju
transformatorowego a wynikami badan spek-
trofotometrycznych w podczerwieni — J. Szu-
ta, Z. Przybuylski

Doswiadczenia nad pokrywaniem odgromnikéw
pastami hydrofobowymi — A. Rogon

Przedsiewzigcia zwiekszajgce niezawodnos¢ pra-
cy ukladéw elektroenergetycznych — M. Ku-
la, M. Toron

Wyniki badan uziemien stacji wysokiego napie-
cia — E. Anderson, J. Arciszewski, R. Ko-
sztaluk

Nr

8 BEP

10 BEP

12

c. ZAKLOCENIA I USZKODZENIA W EKSPLOATACJI

ELEKTROWNI

Przyczyny niedcmagan zabezpieczen cieplnych
w duzych elektrowniach — A. Kizler

Zmiany i usprawnienia w eksploatowanych ge-
neratorach TGW-200 — J. Glama

Drgania samowzbudne w turbozespole 120 MW
i niektére sposoby zapobiegania tym drga-
niom — Z. Puchaczewski, B. Ordo

Badania peknie¢ rurociggéw parowych ze stali
typu Cr-Mo-V w blokach duzej mocy
K. Grzegorzewska, Z. Sliwkowa

Wplyw predkosci spalin i koncentracji popiotu
na erozje rur w kanale konwekcyjnym kotta
— J. Swirski

Erozja rur ekranowych kotiéw wysokoprez-
nycn — J. Dobosiewicz

Zmiany strukturalne w stali towarzyszgce kru-
chym uszkodzeniom rur ekranowych
J. Dobostewicz

Zabezpieczenie dzialajace przy utracie wzbu-
dzenia generatoré4w synchronicznych duzej
mocy — S. Wréblewska

Wyniki badan uszkodzen zelaza czynnego sto-
jana turbogeneratora 120 MW podczas zwaré
doziemnych — M. Zielichowskt, P. Zieliniski

Naprawa peknigtego kadtuba turbiny promienio-
wej ,,STAL’® o mocy 14 MW — T. Sajdak

d. ZAKLOCENIJA I USZKODZENIA
W EKSPLOATACJI SIECI

Wiatr i oblodzenie przewodéw przyczyng znisz-
czen oraz wylaczen 4460 km linii napowietrz-
nych 1 1881 stacji transformatorowych
S. Dziurzynski

Zawilgocenie izolacji transformatoréw matej
mocy — R. Szczerski

Przepigcia ustalone przy niesymetrycznych
zwarciach doziemnych — A. Jaczewski,

A. Przytuski, R. Frydrychowskt

Zaki6cenia radioelektryczne powodowane przez
linie elektroenergetyczne 220kV — A. Pila-
towicz

Wptyw przepieé laczeniowych na wytrzymatos$é
izolacji papierowo-olejowej kabli wysokiego
napigcia — S§. Grzybowski

Badanie zagrozenia izolacji sieci elektrycznych
przez opad promieniotwérczy — A. Siemaszko

Jedna z przyczyn uszkodzen transformatoréw
matej mocy — A. Arciszewski, T. Domzalski,
W. Starkowski

Ocena niektérych metod lokalizacji uszkodzen
kabli z plaszczem metalowym — R. Szczerski
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C. DYSPOZYCJA MOCY
Metoda eliminacji uporzgdkowanej — K. Marks,
J. Bienkowski
Wyznaczanie przyblizonego rozplywu mocy me-
toda bezposrednig — J. Bienkowski, K. Marks
Metoda wyznaczania dobowych Kkosztéw pro-
dukcji i optymalnego rozdziatu obcigzen w

systemie elektroenergetycznym — A. Przy-
tuski

Wyposazenie stuzb dyspozytcrskich w teleme-
mechaniczne $rodki kierowania — W. Marcin-
kowski

O organizacji stacji przetwarzania informacji
w Panstwowej Dyspozycji Moecy — R. Fran-

czak, M. Linde, J. K. Zielinski

D. GOSPODARKA ENERGETYCZNA

w latach  1966—1967

Energetyka polska
F. Brzozowski
Dziesie¢ lat kryzysu weglowego w Europie Za-
chodniej — E. Rose

Rozw¢j elektroenergetyki polskiej w latach 1945
do 1966 — S. Rosiak

Dzialalno$¢ Polski w ramach Komitetu Energii
Elektrycznej Europejskiej Komisji Gospodar-
czej — W, Fiszer

Wplyw obecnej taryfy dla odbiorcéw przemy-
stowych na wyréwnanie krzywej obcigzenia
dobowego w systemie elektroenergetycznym
— S. Sowinski

E. STRATY ENERGII ELEKTRYCZNEJ

Korelacyjna metoda okre$lania strat mocy
i spadkéw napiecia w liniach kablowych —
J. Piotrowska

Wplyw strat wywolanych odchyleniami napie-
cia na dobér przekrojow przewodéw — E. Fa-
bierkiewicz

F. BEZPIECZENSTWO 1 HIGIENA PRACY
Napiecia razeniowe w poblizu stupdéw linii wy-
sokiego napiecia — H. Markiewicz
Wypadek porazenia elektrycznego pod

110 KV — M. Przetocki
Zastosowanie barw do poprawy warunkoéw pra-
cy w energetyce zawodowej — J. Jarostawski

linig

Struktura i okolicznos¢ wypadkoéw porazen prg-
dem elektrycznym w Polsce — B. Kasprzak

G. EKONOMIKA W ENERGETYCE

Niektére zwigzki korelacyjne w energetyce —
S. Worytkiewicz

Analiza ekonomicznej efektywnosci elektrowni
zbudowanych w latach 1959—1964 — A. Ka-
minski, M. Kula

Zmniejszenie kosztéw wlasnych w energetyce
zawodowej w latach 1961—1965 — J. Zaczek

Analiza kosztéw stalych i zmiennych Elektrowni

Turéw — T. Listwan

H. UZYTKOWANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ

Préba oszacowania obcigzen wywolanych tele-
wizorami — J. Hotubiec

Problemy uzytkowania energii elektrycznej we
wsiach zelektryfikowanych K. Strzes-
niewski -

I. POSTEP TECHNICZNY,
RACJONALIZATORSTWO,
WSPOLZAWODNICTWO PRACY

Niektére kierunki usprawniania organizacji pra-
cy w energetyce sieciowej — R. Banach

Kierunki postepu w obstudze obrachunkowej
wielkich odbiorcéw energii elektrycznej
J. Ilczuk
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Prace Zakladowej Komisji Usprawnienia Orga-
nizacji Produkcji w Zakladach Energetycz-
nych Okregu Dolnos$laskiego — A.J. Kowalskt

J. ENERGETYKA ZA GRANICA

Rozwdj energetyki Swiatowej — J. Kopydtowski

Szkolenie zawodowe w energetyce francuskiej
-— St. Gotebicwski

,,LLa Rance” pierwsza elektrownia wodna wy-
korzystajgca przyplyw i odplyw morza
O. Chelmicki

Organizacja elektroenergetyki w Wielkiej Bry-
tanii — S. Rosiak

Kierunki rozwoju konstrukcji kotiéw energe-
tycznych w Wielkiej Brytanii — M. Les$ni-
kowski

Kierunki rozwoju kotiéw energetycznych we
Francji — C. Haller

Rozwdj energetyki i elektryfikacji w ZSRR —
P. S. Nieporoznyj

GOELRO — Pierwszy plan rozwoju gospodarki

socjalistycznej — S. Minorski
Problemy rozwoju energetyki ZSRR i wspol-
pracy polsko-radzieckiej — J. Sawienko,

Z. Michatowski
Rozw{j energetyki cieplnej w ZSRR — S. Rosiak
Utworzenie jednolitego systemu elektroener-
getycznego w ZSRR
Podniesienie poziomu
kotiowych w ZSRR

Perspektywy rozpowszechnienia urzgdzen gazo-
wych i parowo-gazowych w energetyce ra-
dzieckiej

Budownictwo elektrcenergetyczne w Ludowej
Republice Builgarii — W. Trojanow

technicznego urzadzen

K. KONFERENCJE I NARADY

Ogodlnokrajowa konferencja poswiecona zagad-
nieniom cieptownictwa w Polsce

Kompleksowa analiza budowy nowych elektrow-
ni w latach 1959—1964

Sympozjum na temat optymalizacji energetyki

Konferencja naukowo-techniczna pt. ,,Bezpie-
czenstwo pracy przy urzadzeniach elektrycz-
nych

Druga s$wiatowa konferencja zastosowan ma-
szyn cyfrowych w systemach energetycznych
(PSCCQC)

Swiatowa Konferencja Energetyczna — Ener-
getyka jgdrowa — W. Ney

Gospodarka wodna w energetyce cieplnej

Konferencja ,,Telemechanika i automatyka
w sieciach elektroenergetycznych’

L. ROZNE

Psychiczno-spoleczny klimat w zaktadzie prze-
mysiowym — A. Kamocki

Dzialalno$é¢é Stowarzyszenia Elektrykéw Polskich
w 1966 r. — H. Zdziech

Zdobywanie  tytuléw kwalifikacyjnych -
W. Cieéla
UNESCO — Organizacja Narodéw Zjednoczo-

nych do Spraw Oswiaty, Nauki i Kultury

Polska Elektroenergetyka na XXXV Miedzyna-
rodowych Targach Poznanskich M. Rza-
niak

Centralne uroczystosci ,,Dnia Energetyka’ 1967 r.

XV-lecie ,,Energopomiaru’” — Dorobek i pro-
blemy — B. Ogulewicz

Spotkanie przedstawicieli Redakcji
tyki” z czytelnikami w Tarnowie

NowoSci elektroenergetyczne na tegorocznych
Targach w Poznaniu — M. Rzaniak

,,Energe-

M. Z ZYCIA RESORTU ENERGETYKI

Zbiorowa oznaka 1000-lecia Panstwa Polskiego
dla Elektrowni Slersza
Dzienn Energetyka 1967 r.
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Anderson Edward

Arciszewski Jerzy

Banach RoS$cistaw
Bartoszek Bolestaw
Bekker Jerzy
Bielecki Bolestaw
Bienkowski Janusz

Bonin J.
Borusiewicz Lestaw
Brzozowski Franciszek

Chajduga Barbara
Chelmicki Olgierd
CiesSla Wtodzimierz

Danilewska Zoja
Debowski Janusz
Dobosiewicz Jerzy

Dobrowolski Ryszard
Domzalski Tadeusz
Draga Eugeniusz
Duda Mirostaw
Dziurzynski Stanistaw

Fabierkiewicz Zbigniew
Filipek Zygmunt
Fiszer Waclaw
Folwarczny Czestaw

Franczak Ryszard
Frydrychowski Ryszard

Ginalski Janusz

Glama Tadeusz
Glapinski Marian
Gotebiowski Stanistaw
Grobicki Jan
Grzegorzewska Krystyna
Grzybowski Stanistaw

Haller Cezary
Hotlubiec Jerzy
Horak Janusz
Hycnar Jan

Ilezuk Janusz
Jaczewski Marek
Jakubik Adam

Janicki Piotr

Janiczek Roman
Jaroslawski Jan
Jasko6'ski Konrad

Kamocki Adam
Kaminski Andrzej
Kasprzak Bogustaw
Kizler Andrzej
Klawe Michat
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SPIS AUTOROW

Kmiecik Jerzy
Kmie¢ Andrzej
Koksa Edmund
Kolankiewicz Henryk
Kondratowicz Gwidon

Konikowski Tadeusz
Kopydtowski Jerzy

Kosiek Jézef
Kosztaluk Romuald

Kowalik Tadeusz
Kowalski Andrzej, Jan

Kowalska Zofia

Krajewski Alojzy
Krawet Antoni

Krzemien Jézef
Kula Maciej

Kumanowski Marek
Ku$ Andrzej

Laudyn Damazy
Lechowski Leszek
Lechowski Zbigniew
Les$nikowski Marek
Linde Michat
Listwan Tadeusz

Egczkowski Ryszard
Lobos Tadeusz

Maciejewski Henryk
Maciejewski Zygmunt

Majewski Jerzy
Marcinkowski Stefan
Marcinkowski Walenty
Markiewicz Henryk
Marks Krystyna

Marti Antonio

Matusiak Antoni
Michatowski Zbigniew
Michnowicz Juliusz
Minorski Sergiusz
Mroczkowski Zdzistaw
Mromlinski Rafal Leszek
MsSciwojewski Edward

Nieporoznyj P.S.
Ney Wiadystaw

Obtutowicz Aleksander
Ogulewicz Bronistaw
Ordo Benedykt

Partyga Slawomir
Pawlik Maciej
Pilatowicz Andrze]j
Piotrowska Justyna
Priedka Jerzy

12
11

12

10

3
10

™o

BIE

BIE
BEP
BEP
BIE

BIE

BIE

BIE
BIE

BIE

BIE
BIE

BIE
BIE

BIE

BIE

BIE
BIE

BEP

BIE

BIE
BEP

Str.

217

278
27
29
38

139
94
240
367
3
42
345
46

10

17
14
135
225
353
24
41

101
364

81
229
371
328

170
209

141
14
39

110

217

314
83

116
119
294
61
292
326
49
94

289
183

30
33
47

106
46
6
25

Prymka Alfons
Przetocki Marian
Przyluski Andrzej

Puhaczewski Zdzistaw
Rajewicz Wiktor

Rogon Alojzy
Rolinski Zygmunt
Rose Edward
Rosiak Stanistaw

Rzaniak Mieczystaw

Sajdak Tadeusz
Siemaszko Aleksander
Siemaszko Henryk
Skonieczny Jerzy

Slawienko Jurij
Stodzinskil Janusz
Sobieszczanski Stefan

Sowinski Stefan
Starkowski Witold
Stelmach Jan
Stencel Zdzistaw

Strzelczyk Franciszek
StrzeSniewski Kazimierz
Szapiro Ibrahim
Szczerski Ryszard

Szczurek Edward
Szuta Jézef
Szypowski Henryk

Sliwkowa Zofia
Swiattowska Maria
Swirski Jan

Tomaszewski Zbigniew
Toron Miec?ystaw
Trojanow Wiktor

Wendorff Andrzej
Wilczynski Zdzistaw
Wojtowicz Ignacy
Worytkiewicz Stanistaw
Wréblewska Sylwia

Zaczek Jan

Zdziech Henryk
Zembaty W'ladystaw
Zembok Adelajda
Zeydler-Zborowski Jan
Zijelichowski Mieczystaw
Zielinski Edmund

Zielinski Jerzy Kazimierz

Zielinski Piotr
Zielinski Zbigniew

Zelkowski Jacek

Nr Str.
8 236
3 85
3 BIE 17
5 BIE 43
2 47
4 118
10 309
1 334
7 BIE 49
5 151
7 193
7 220
9 298
7 203
9 258
12 378
9 276
6 181
1 BIE 1
7BIE 55
1 337
10 294
2 52
7 BIE 52
7BIE 55
11 342
8 239
11 BIE 90
1 19
7 201
12 360
4 106
2 57
4 110
4 114
8 248
9 275
1 24

10 BEP 40
3 (]
1 BIE 14

11 BIE 81
1 BIE 12
6 BEP 17

12

12
7
2 BEP 1
9 BIE 178
3 87
6 177
9 262
2 62

11 BIE 84
1 10
8 236
7 215

11 321

12 371
7 215
3 73
9 BIE 65




